教务〔2022〕59 号

关于组织参加师范类专业认证专题讲座的通知

各师范生培养系（院）及相关单位：

为进一步提升各师范类专业开展专业认证工作的意识

和能力，全面、高质量推进我校师范类专业认证工作，特邀

请教育部普通高等学校师范类专业认证专家、华南师范大学

童汝根教授为我校作专题讲座，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 10 月 25 日(星期二)16：00

二、会场及参会人员安排

主会场：行政北楼一层大报告厅，参会人员包括各师范

生培养系（院）主任（院长）、分管教学副主任、专业负责

人、教研室主任、教学科研办公室主任及公共教学单位负责

及相关课程负责人。

分会场：见附表，各师范生培养系（院）组织全体教师

按照统一安排到指定地点参加会议。

三、会议方式

线上直播

四、会议要求

1.各有关单位要高度重视，认真做好组织工作，以本次

讲座为契机，进一步加快本单位师范专业认证工作，推动我

院师范类专业认证工作提质增效。

2.请所有会场与会人员按时参会。15:30 开始签到，提

前 10 分钟入场就座。

3.所有会场与会人员要严格遵守有关疫情防控规定，按

照要求佩戴口罩。

4.会议期间请勿随意走动，自觉维护会场秩序，并将手

机调至

关机或静音状态。会议开始前手机静音或关机。

教务部

2022年 10月24日